
Областное государственное  бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Чернянская средняя общеобразовательная школа № 4 

Белгородской области 

П Р И К А З  № 279 

                                                                            от 02 сентября 2024 года 

«О создании комиссии общественного контроля» 

В целях сохранения здоровья детей и контроля качества приготовления 

пищи  

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию общественного контроля в составе: 

– Фесенко И.Е. – председатель комиссии общественного контроля, 

председатель родительского комитета школы; 

- Ямпольская И.В. – заместитель директора; 

- Федорченко И.В. – специалист, председатель ПК; 

- Трегубова Е.В. – старшая медицинская сестра, член комиссии; 

- Подолякина Е.А. – представитель родителей;  

- Лазаренко Н.В. – старший воспитатель; 

- Пшеничная И.И. – представитель родителей. 

2. Вменить в обязанности комиссии проверку соблюдения установленных 

норм питания и качества приготовления пищи в соответствии с меню не 

реже  1 раза в месяц с последующим оформлением результатов проверок 

с помощью актов. 

3. Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя директора 

Ямпольскую И.В., старшего воспитателя Лазаренко Н.В. 

                     
                                 

 

 

 

 

                 Директор школы:                                   /О.С.Безденежных/ 
                                                                                                                  
                                                                                                                           
                                                                                                                                              

 

 


